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4- SOSYALKONULAR
5_ İSTiHDAM

SORUN
1- Karacaören Baraj Gölü'nde; Balık üretim çiftlik faaliyetinin sona erdirilmesi.
2- Bankalar kredi taleplerinde ağır şartlar öne siirmekte ve reel faiz oranlan yiiksektir
3- Doğaltaş Maden ve Mermer ocakları ile OrmancıIık yasa ve yönetmeliklerindeki katı

uygulamalar firmalar ve kurumlar arasında anlaşmazlıklara sebep olmaktadır. Mermer
atıklan Orman Genel Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı hem de Belediyeler ile
sorun olmaktadır.

4- Ortaklık kültiirü ve sermaye birliktelikleri yoktur. Sermaye yetersizliği sebebi işletmeler
büyüyememekte ve büyük yatnmlar gerçekJeşmemektedir.

5- İşletmelerimizde; ara eleman sıkrntısı yaşanmaktadır.

cözüM öNERiLERi
l- Ttirkiye'nin Alabalık iiıetimi 115.000 Tondur. Bunun Vo 11'i yani 13.000 tonluk krsmı

Karacaören Baraj Gölü'nde tiretilmektediı. Süleyman Demirel Üniversitesi Eğirdir Su
ürtınleri Fakültesi'nin baraj göliinü besleyen en önemli kolu Göksu çayndakı alabalık
tesislerinin bulunduğu alandaki çay suyundan aldığı numunelerde fizikse engel, katı ve sıvı
atlk tehdidine rastlarunamrştr. Yıllık 21.000.000 Euro girdi sağlayan Baraj gölünde Balık
ilretim çiftliklerinin devam etmesi il ve böle ekonomisi için uygun olacatlır.

2- İşletmelerimizin kredi taleplerindeki şartlar hafifletilmeli, reİİ faiz oranlarının düşi,irülmesi
konusunda çalışmalar yapılmalıdır.

3- Ormancılık yasa ve yönetmeIikleri ülke ekonomisine katkı sağlaması amacr ile yeniden
gözden geçirilmeli biraz daha yapıcı bir hal almalıdır.

q- Üıte genelinde; ortakl* hittürü ve kurumsallaşmaya yönelik ciddi çalışmalaı yaprlması
gerekmektedir. iyi ömekler; yazılı ve görsel medyada yer almak sureti ile teşvit edilmelidir.

5- Ara eleman ihtiyacmrn karşılanabilmesi için özellikle illerin ekonomileri ile o il ve yakrn
illerdeki Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri ile Teknik okut böltimlerin uyuşmasına özen
gösterilmesi gerekmektedir.

soRUN KATEGoRisi
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6- EĞİTİM
7- EĞİTİM
8- VERGi
9_ ULAŞIM
10-ENEzuİ
11_VERGi
l2_VERGi
l 3- TARIM VE IIAWANCILIK
14-GÜMRÜK
15-SOSYAL KONULAR

soRUN

6- Üniversitelerimizin; il ve bölge yatınmma döni,ik çalışmalan yetersizdir.
7- İlimizin en önemli sektörü Tarım ve Hayvancıhktır. Bu sebeple bu sektörü geliştirecek ve

katkı sağlayacak iiniversite hocalanna ve öğrencilerine ihtiyacımız bulunmaktadır.
8- Devletin yatınmcı iizerindeki vergi ytikii yüksektir.
9- İlimizde en büyü istihdamı ve katma değeri Doğaltaş ve Madencilik sektörü

oluşturmaktadır. Nakliye ağırlıklı olarak İzrrıir liman ile gerçekleşmektedir. Bu da maliyeti
artırmakladlr_

10-Enerji maliyetleri yüksektir. Ayrıca borç yapılandırmalan ihtiyaca cevap vermemektedir.
ll-İlimizde küçiik esnaf yoğunluğu faz|adr. Satış ve karlılık düşüklüğü sebebi ile işçi

çalıştırmada güçlük çekmektedirler.
l2-Zaman içerisinde kötii sicilden tescillenen şahıs ve işletmelerimiz ticari alanda güçlüklerle

karşılaşmaktadır[ar.
l3-Tarım Sektöründe ihraç mallan belirlenemediği için kalite ve verimlilik

yakalanamamaktadır.
14-ilimizde Doğaltaş Maden ve Mermercilik sektörü ile yılda 450 Milyon USD ihracat

gerçekleşmektedir. Giimriikleme ihtiyacının karşılanmasında sorunlarla karşılaşılmaktadır.
15- İllerde bilgi kirliliği had saflradadır. Aynr konu izerindeki her kurumun verisi farklılık arz

etmekledir.

cöZüM öxBniı-Bni
6- Tiirkiye'nin Alabahk iiretimi 115.000 Tondur. Bunun %o ll'i yarı 13.000 tonluk krsrrı

Karacaören Baraj Gölü'nde üretilmektedir. Süleyman Demirel Üniversitesi Eğirdiı Su
üriin-leri Fakültesi'nin baraj gölünü besleyen en Enemli kolu Göksu çayındaki alabahk
tesislerinin bulunduğu alandaki çay suyundan aldığı numunelerde fizikse engel, katı ve sıvı
atık tehdidine rastlanmamıştrr. Baraj gölünde Bahk üretim çiftlikterinin devam etmesi il ve
böle ekonomisi için uygun olacaktır.

7- IŞletmelerimizin kedi taleplerindeki şartlar hafifletilrneli, reel faiz oranlannın düşiirülmesi
konusunda çalışmalar yapılmahdır.

8- Ormancılık yasa ve yönetmelikleıi ülke ekonomisine katkı sağlaması amacı ile yeniden
gözden geçirilmeli biraz daha yapıcı bir hal almahdır.
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9- Ülke genelinde; ortaklık kültiirü ve kurumsallaşmaya yönelik ciddi çalışmalar yapılması
gerekmektedir. İyi ömekler; yazılı ve görsel medyada yer almak sureti ile teşvik edilmelidir.

l0-Ara eleman ihtiyacının karşılanabilmesi için özellikle illerin ekonomileri ile o il ve yakın
illerdeki Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri ile Teknik okul böliiırnlerin uyuşmasına özen
gösterilmesi gerekmektedir.

l 1- Üniversitelerimizde bulundukları il ve bölgeye yönetik yatınm faaliyet ve potansiyellerine
yönelik ar-ge ve sair çalışmalan yapmalan gerekmektedir.

l2-Mehmet Akif Ersoy Üniversite'sine Ziraat Fakültesi açılmalıdır.
l 3- Devlet; yatmmcı iizerindeki vergi (SGK, Vergi, v.d.) yiikiinü hafifletmeli, teşvik edici

sistemler oluşturmalıdır.
14- Buıdur - Antalya hattının Demir yolu yük taşımacılığına açılması gerekmektedir.
ls-Elektrikteki KDV oranı % 8 indirilmeli, TRT Payı, Belediye Tfüetim Vergileri gibi ek

vergiler kaldınlmalıdır.
16- 1-5 işçi, çalıştıran küçtik esnafa yönelik istihdam desteği sağlanmaiıdır.
17-Sicil Affı çıkarılmak sureti ile şahıs ve işletmelerimize yeni bir sal4a açılmalıdır.
18-Ülke genelinde; illere yönelik tarım ihraç üriinleri belirlenmek sureti ile destek]emeler

yapılmalıdır.
'I 9-ilimize Gümrfü Müdiirlüğü'niiı kurulmalıdrr.
20- İllerde İl Planlama Müdiirliikleri revize edilmeli. Bu Müdürliikler tiim verilerin biriktirilip

aynştınldığı ilin hafızası konumuna getirilmelidir.
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